
 

 

UCHWAŁA NR X/97/2019 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2009 Rady Gminy Psary z dnia 28 stycznia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Psary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)   Rada Gminy Psary uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/203/2009 Rady Gminy Psary z dnia 28 stycznia 2009 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Psary zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/390/2017 Rady Gminy Psary z dnia 

28 września 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/203/2009 Rady Gminy Psary z dnia 

28 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Psary, zmienionej Uchwałą Nr XLV/526/2018 

Rady Gminy Psary z dnia 11 października 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2009 Rady 

Gminy Psary z dnia 28 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Psary w treści Statutu Gminy 

Psary wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 40 ust. 5 pkt a otrzymuje brzmienie „wywieszanie treści dokumentu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy lub w przypadku zbyt obszernego dokumentu wyłożenie go do wglądu w Urzędzie Gminy”. 

2) w Załączniku nr 7 do Statutu Gminy Psary pod nazwą Regulamin Rady Gminy § 12 ust. 3 pkt c otrzymuje 

brzmienie „Oświaty, Kultury, Zdrowia, Ochrony Środowiska, Sportu i Spraw Społecznych”. 

3) w Załączniku nr 7 do Statutu Gminy Psary pod nazwą Regulamin Rady Gminy - § 25 otrzymuje brzmienie 

„Posiedzenie wspólne Komisji prowadzi Przewodniczący Rady, a w razie nieobecności 

Wiceprzewodniczący Rady”. 

4) w Załączniku nr 7 do Statutu Gminy Psary pod nazwą Regulamin Rady Gminy - § 41 ust. 6 otrzymuje 

brzmienie „Oprócz zabrania głosu radny ma prawo do 1 repliki. Czas repliki nie powinien przekraczać 

5 minut”. 

5) w Załączniku nr 7 do Statutu Gminy Psary pod nazwą Regulamin Rady Gminy - § 41 ust. 7 otrzymuje 

brzmienie „Zabranie głosu „ad vocem” - odbywa się poza kolejnością zgłoszeń. Radny ma prawo do dwóch 

dwuminutowych wypowiedzi „ad vocem”.” 

6) w Załączniku nr 7 do Statutu Gminy Psary pod nazwą Regulamin Rady Gminy - § 67 otrzymuje brzmienie 

„W sprawach nie uregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie przepisy ustaw: 

a) z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

b) z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; 

c) z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6184



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6184


		2019-09-09T12:10:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




